nr

183

179

182

181

185

186

180

184

188

187

Vaxlande sol molnigt, +10 C

Férnamn
Madeleine
Ebba
Terese
Madeleine
Lovisa
Emma
Maria
Ann-Katrin
Anna-Stina

Lilly

Tavl.ledare Kjell Ahnstedt

Arena Borgen Outdoor Varnamo

Efternamn
Larsson
Cronholm
Friman
Larsson
Nilsson
Hoglund
Hornquist
Lundqvist
Wanby

Elmgren

Fodelsear

1981
2005
1984
1994
2000
1999
1975
1954
1964
2007

&

_,"& % 3
h ﬂﬁNAMOF’

Resultat terrang DM i Varnamo 17 oktober 2021
Klass: Kvinnor Seniorer 4000m

Klass  Klubb
K40 Hasselby SK
F17 Ljungby FIK
K35 Glasrikets RC
K senior IKHP Huskvarna
K senior Apladalens LK
K senior Apladalens LK
K45 Anderstorps OK
K65 IK Sisu Nassjo
K55 Hogby if
F14 Rydaholm
Sida: 1(2)

Tid Placering Placering DM
15,01 1 - -
15,08 2 1
15,50 3 2
16,03 4 3
16,28 5 4
16,48 6 5
17,45 7 6
18,40 8 7
18,48 9 8
18,57 10 9




177

176

178

175

Vaxlande sol molnigt, +10 C
Tavl.ledare Kjell Ahnstedt
Arena Borgen Outdoor Varnamo

Kyra
Lova
Elice

Ella

Gunnarsson
Elwing
Gunnarsson

Blom

Klass: Kvinnor Seniorer 4000m

2003
2006
2003
2005

&

"'ﬂﬁNAMOF’

Resultat terrang DM i Varnamo 17 oktober 2021

F19
F15
F19
F17

Ljungby FIK
Ljungby FIK
Ljungby FIK
Ljungby FIK

Sida: 2 (2)

18,58 11 10

18,59 12 11

20,07 13 12
--- DNS DNS




